АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Девлезеркино

от 10.10.2022 г. № 48

	  Об  исполнении бюджета  сельского
поселения Девлезеркино муниципального
района Челно-Вершинский Самарской
области за 9 месяцев 2022 года
     На основании  п.4 ст.77 Устава сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области , в соответствии со ст.20 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино от 10.11.2016г. №44 , администрация   сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 9 месяцев 2022 года (Приложение №1, 2,3,4 );
2. Направить настоящее постановление в Собрание представителей сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения                                           Е.А. Абанькова